La sentenza però fu alla fine sfavorevole: «Recursum ab hoc Supremo Tribunali non esse pertractandum, ideoque: Non proponi».<sup>43</sup> Fu però l'occasione per affrontare la questione che viene delimitata nel modo seguente: «Quaestio vero praeliminaris ponitur utrum, necne, coram H.S.T. pertractanda sit impugnatio actus singularis amministrativi iam per alium actum singularem administrativum revocati» (n. 4).

La sentenza, anzitutto, considera i precedenti in materia e li elenca, citando le soluzioni adottate. La prima è una decisione del 2001:

«Ad rem sententia definitiva H.S.T. diei 15 decembris 2001 coram Pompedda in causa G[...], prot. n. 29829/99 CA, sub n. 3 recitat: *Doctrina et iurisprudentia H.S.T. pacifice tenent naturam actus amministrativi ita esse ut etiam pendente coram H.S.T. recursu contentioso-administrativo adversus actum administrativum singularem, auctoritas competens proprium actum revocare valeat: "Principium omnino fundamentale in iure amministrativo est possibilitas revocationis actus amministrativi ex parte Auctoritatis ecclesiasticae, quae facultas expresse agnoscitur in can. 47: 'Revocatio actus amministrativi per alium actum administrativum auctoritatis competentis effectum tantummodo obtinet a momento, quo legitime notificatur personae pro qua datus est' (cf. etiam can. 58 § 1)" (Decretum H.S.T. diei 17 Octobris 1996, in una Essendien., Iurium, prot. n. 25802/95 CA). Hisce in circumstantiis, H.S.T. declarare potest, si casus ferat, litem finitam eo quod amplius non habetur materia contentiois de qua in Const. Ap. Pastor bonus (interdum latum est huiusmodi decretum v.g. in causis Tucsonen., prot. n. 24693/93 C.A., Essendien., prot. n. 25802/95 CA, Matrit[en.], prot. n. 26447/95 CA, Posaden., prot. n. 28786/98 CA).*

Statim autem addit eadem sententia: *Attentis autem can. 128 necnon aequitate canonica, patet praetermittendam non esse quaestionem damnorum recurrenti forte actu impugnato illatorum, duobus sub aspectibus: 1. quoad cautionem a recurrente forte in arca H.S.T. depositam pro expensis causae necnon honorarium recurrentis Patrono solvendum vel iam solutum; 2. quoad reparationem damnorum actu impugnato illatorum, si recurrens id iam postulabat ad normam art. 123 § 2 Const. Ap. Pastor bonus. Ad primum sedulo animadvertendum est hoc in casu Congregationem suum decretum, quo alicuius Episcopi decisionem confirmaverat, solummodo revocasse quando omnia parata erant pro sessione H.S.T. Iudicum et quidem attentis argumentis coram H.S.T. propositis. Ad secundum magni momenti est requisitum damnorum reparationis iam petitae, quod requisitum non erat adimpletum. Consequenter decisio fuit: [...] recursum propositum carere obiecto, ideoque non amplius de eo disceptandum esse. Agnoscen-*